РЕШЕНИЯ

Внеочередного общего собрания членов Некоммерческого партнерства «Гильдия архи-
текторов и проектировщиков Красноярья»

ПРОТОКОЛ №_9_ от 31 марта 2009г.

Повестка дня:

1. О приеме новых членов Партнерства.

2. Утверждение «ПОЛОЖЕНИЯ О Правлении Некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и

проектировщиков Красноярья» (НП ГАП  Красноярья).

3. Избрание Правления Партнерства  и  Председателя  Правления.

4. Утверждение ПЕРЕЧНЯ ВИДОВ РАБОТ, решение вопросов по выдаче свидетельства о допуске к которым

относится к сфере деятельности НП ГАП Красноярья.

5. Утверждение новой редакции Устава Партнерства.

6. Создание специализированных органов Партнерства - Контрольной комиссии и Дисциплинарной

комиссии.  Утверждение их персонального состава.

7. РАЗНОЕ.

РЕШЕНИЯ:

1. Исключить из повестки дня настоящего собрания вопрос о Принятии новых членов в Партнерство.

2. Утвердить «ПОЛОЖЕНИЕ О Правлении Некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и проекти-

ровщиков Красноярья» (НП ГАП  Красноярья) в прилагаемой редакции (ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к настоящему

Протоколу).

  3.      3.1. Утвердить количественный состав Правления Партнерства в количестве  7 (Семи)  членов.
3.2. Для проведения выборов Правления Партнерства и подсчета голосов утвердить счетную комис-

сию в составе : Телиориди Д.Г., Варзина С.С., Бальцера С.В..

3.3. Включить в бюллетени для тайного голосования следующих кандидатов в члены Правления :

     1. Ульянов В.И. – представитель ООО "Красноярскпроект";

   2. Шаталов Б.Б. – представитель ЗАО «КПМ А-2»;

   3. Добролюбов А.Н. – представитель ООО «Ардис»;

   4. Мякота А.Д. – представитель  ООО «АДМ»;

   5. Ратушняк А.М. – представитель ООО «ПБА Ратушняка»;

6. Супоницкий А.В. – представитель ООО "Архитектурное Бюро Супоницкой";

7. Трофименко С.Г. – представитель ООО Группа компаний «КРЭП»;

8. Москалёва  Н.Л. – представитель ООО «Первое Пожарное Бюро»;

9. Леонтьева А.В. – представитель ООО "Сибстройпроект".

 3.3. Утвердить Протокол №1 от 31.03.2009г. счетной комиссии по проведению выборов Правления

НП ГАП Красноярья  (ПРИЛОЖЕНИЕ 2 к настоящему Протоколу).

 3.4. Считать избранными в члены Правления НП ГАП Красноярья следующих лиц:

     1. Ульянов В.И. – представитель ООО "Красноярскпроект";

   2. Шаталов Б.Б. – представитель ЗАО «КПМ А-2»;

   3. Добролюбов А.Н. – представитель ООО «Ардис»;

   4. Мякота А.Д. – представитель  ООО «АДМ»;

   5. Ратушняк А.М. – представитель ООО «ПБА Ратушняка»;

6. Супоницкий А.В. – представитель ООО "Архитектурное Бюро Супоницкой";

7. Трофименко С.Г. – представитель ООО Группа компаний «КРЭП».

  3.5. Перенести рассмотрение вопроса о выборе Председателя Правления Некоммерческого партнер-

ства «Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья» (НП ГАП  Красноярья) на следующее

общее собрание членов НП ГАП Красноярья.

4.    Утвердить  ПЕРЕЧЕНЬ ВИДОВ РАБОТ, решение вопросов по выдаче свидетельства о допуске к которым

относится к сфере деятельности НП ГАП Красноярья (ПРИЛОЖЕНИЕ 3 к настоящему Протоколу).

5.    Утвердить  новую редакцию Устава Некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и проектировщи-

ков Красноярья» (НП ГАП  Красноярья) в прилагаемой редакции (ПРИЛОЖЕНИЕ 4 к настоящему Протоко-

лу).

6. Не рассматривать  на текущем собрании вопрос о создании специализированных органов Партнерства - Кон-

трольной комиссии и Дисциплинарной  комиссии  и  утверждение их персонального состава. Поручить со-

здать указанные комиссии вновь избранному составу Правления Партнерства.

7. Провести следующее общее собрание членов Партнерства -  15 апреля 2009г. в 18-00 час..